
Kåfjord kommune er en jordbruks- og fiskerikommune i Nord-Troms med ca 2.200 

innbyggere.  Olderdalen er kommunens administrative sentrum.  Kommunen har et aktivt 

kulturelt miljø, med bl.a et godt utbygd kommunal kulturskole.  En storslått natur med rike 

muligheter for jakt, fiske og friluftsliv. E-6 går gjennom kommunens sentrale deler.  

Kommunen ligger innenfor tiltakssonen for Nord-Troms og Finnmark med skattelette, 

nedbetaling av studielån og ekstra barnetryg.  Kommunen har også landets billigste 

barnehageplass/SFO.  Kåfjord kommune inngår i forvaltningsområde for samisk språk. 

 

Alle stillinger lyses ut med forbehold om tilsetting. 
 
2. GANGS UTLYSNING - 100 % FAST INGENIØRSTILLING DRIFT/UTVIKLING  
– TILTREDELSE SNAREST 
Stillingen skal ivareta drifts- og planleggingsoppgaver, rehabiliteringsoppgaver, bygg- og 

anleggsledelse og øvrige utviklingsoppgaver ved behov. Stillingen skal være en faglig ressurs 

og bistå øvrige tjenesteområder. Vi har for tiden flere spennende prosjekt på gang, og nevner 

blant annet hengebru, boligfelt, helse- og omsorgssenter og hovedbibliotek. Stillingen er 

organisatorisk plassert under driftsavdelingen. 

 

Samarbeid er et viktig stikkord for jobben da stillingen blir et bindeledd mellom 

utviklingsfunksjoner og senere driftsfase av de tiltak Kåfjord kommune iverksetter. 

 

Krav til søker: Høyskoleingeniør eller bachelor/master of engineering med kommunalteknikk 

og/eller VVA, eventuelt byggfag i fagkretsen.  

 

Ønskelig med erfaring fra rehabiliteringsprosjektb, bygg- og anleggsledelse, 

prosjektplanlegging, prosjektledelse og offentlige anskaffelser. 

 

Stillingsinnehaver må jobbe selvstendig, være fleksibel og utadvent,  ha gode 

samarbeidsevner og være villig til å søke ny kunnskap. 

 

Tiltredelse snarest. Nyutdannede er hjertelig velkommen til å søke. Nærmere opplysninger om 

stillingen kan fås fra driftsleder Rolf Slettli, telefon 777 19 243 eller utviklingsleder Gunn 

Andersen, telefon 777 19 228. 

 
100% KOMMUNEPLANLEGGER  UTVIKLINGSAVDELINGEN –  ETT ÅRS 
VIKARIAT FRA 01.10.10 MED MULIGHET FOR FAST TILSETTING. 
Ved utviklingsavdelingen er det ledig 100% fast stilling som kommuneplanlegger.  

Arbeidsoppgaver er ansvar for samfunns- og arealplanlegging, kart, stedsutvikling og øvrige 

fellesoppgaver ved utviklingsavdelingen.  Stillingen kan også tillegges prosjektansvar innenfor 

avdelingens fagområder.  Krav til praksis er erfaring fra plan- og utredningsarbeid, og praksis fra 

prosjektledelse.  Det er ønskelig med kunnskap om offentlig forvaltning og personlige 

egenskaper som kreativitet og engasjement vektlegges.  Ved behov for nærmere opplysninger 

kan leder for utviklingsavdelingen Gunn Andersen kontaktes, telefon 777 19 228. 

 

100% HELSESØSTER VED HELSESTASJONEN – FAST STILLING FRA 01.12.10. 
Ved Kåfjord Helsestasjon er det ledig 100% fast stilling som helesøster.  Stillingens 

arbeidsoppgaver er å utøve helsestasjon- og skolehelsetjeneste, med ønske om å styrke arbeidet 

med barn og unge. 

 



Helsestasjonen er lokalisert i Kåfjord Helsesenter, Birtavarre.  Der er fra før en ledende 

helsesøster i 100% stilling ved helsestasjonen og psykiatrisk sykepleier i 20% stilling. 

 

Krav til utdanning er helsesøsterutdanning.  Relevant praksis i forhold til barn. 

 

For alle stillingene gjelder: 
 
Spørsmål om stillingene kan rettes til lønn- og personalkontoret, telefon 777 19216/212. 

Pliktig medlemskap i pensjonsordning. 

Tilsetting skjer i henhold til gjeldende lov, reglement og avtaleverk. 

Unders eller like vilkår vil de som behersker samisk bli foretrukket. 

Vi ønsker ikke å bli kontaktet av annonseselgere/formidlingsbyrå. 

Opplysninger om utdanning og praksis som er dokumentert tas med i vurderingen. 

 
Søknad med bekreftede kopier av vitnemål og attester sendes innen 12.08.10 til  
Kåfjord kommune, 9148 Olderdalen. 

 

 

Rådmannen 

 

 

 


